
役務R. 3 187 午前11時10分

新型コロナワクチン集団接種会場運営業務委

託

令和 3年 9月30日 総合体育館　他 健康づくり課

役務

R. 3 246 午前11時00分 令和3年度小中学校貯水槽清掃業務委託 令和 3年 9月30日 鯖江市内各小中学校 教育政策課 役務

R. 3 179 午前10時20分

令和3年度 職員健康診断･ストレスチェック業

務委託

令和 4年 3月31日 鯖江市役所 総務課

令和 3年 5月20日(木)令和 3年 5月20日(木)令和 3年 5月20日(木)令和 3年 5月20日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

入入入入 札札札札 中中中中 止止止止


